446 núm. 3 del C.G.P. 

SEGUNDO. Como consecuencia de lo anterior, la liquidación del crédito queda conforme a la tabla 
anexa, vista en el cuaderno principal, así: 

 CAPITAL: CINCO MILLONES DE PESOS MCTE ($ 5.000.000,OO) 

 INTERESES DE PLAZO: OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA PESOS ($891.690). 

 INTERESES DE MORA LIQUIDACIÓN APROBADA: DEL 04/02/2017 AL 10/10/2019: 
TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS  M/CTE ($3.593.839,67) 

 INTERESES DE MORA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL 11/10/2019 AL 28/02/2021: 
UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL PESOS M/CTE ($1.687.000). 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN: ONCE MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 
VEINTINUEVE PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS ($11.172.529,67),  POR 
CONCEPTO DE CAPITAL MÁS INTERESES  MORATORIOS DE LA OBLIGACIÓN.  

NOTIFÍQUESE   Y CÚMPLASE 

YARY VIVIANA PÉREZ SALAZAR